Guayaquil, 12 de Noviembre del 2010

Señor YUEWEI SHI Ciudad.-

Sct. P0139-U-10.

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía, IMPORTADORA SUHOGAR S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de cinco años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía; y las demás atribuciones constantes en el estatuto social de la compañía.

La Compañía IMPORTADORA SUHOGAR S.A., se constituyó mediante Escritura celebrada ante el Abogado RENATO ESTEVES SAÑUDO, Notario Vigésimo Noveno Suplente del Cantón Guayaquil el 15 de junio del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 06 de julio del 2010.

Deseándole éxito en el ejercicio de sus funciones.

Cordialmente,

を WEI SHI

C. I. 093137807-9 Secretario Ad-Hoc

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía IMPORTADORA SUHOGAR S.A., para el cual he sido elegido. Dejo constancia que soy de nacionalidad china. Guayaquil 12 de Noviembre del 2010.-

YUEWEI SHI

Pasp. G39769833

NUMERO DE REPERTORIO: 57.117 FECHA DE REPERTORIO: 15/Nov/2010 HORA DE REPERTORIO: 15:00

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía IMPORTADORA SUHOGAR S.A., a favor de YUEWEI SHI, a foja 121.651, Registro Mercantil número 21.727.









REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAOUIL DELEGADA

> HE OF STREET

HA MONEY